[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2010 года

                              № 85
Об отчете Администрации города об исполнении решения Думы города

от 19.06.2009 № 596 «О проведении в 2009 году реструктуризации задолженности по договорам купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку, договорам купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку
до 15 лет, договорам мены квартир с доплатой в рассрочку и списании штрафных санкций (неустойки) и пени»

Заслушав и обсудив отчет начальника управления по реализации жилищных программ администрации города Н.А. Гулиной об исполнении решения Думы города от 19.06.2009 № 596 «О проведении в 2009 году реструктуризации задолженности по договорам купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку, договорам  купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку до 15 лет, договорам мены квартир с доплатой в рассрочку и списании штрафных санкций (неустойки) и пени», Дума города решила:

Отчет Администрации города об исполнении решения Думы города от 19.06.2009 № 596 «О проведении в 2009 году реструктуризации задолженности по договорам купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку, договорам  купли-продажи квартиры с оплатой в рассрочку до 15 лет, договорам мены квартир с доплатой в рассрочку и списании штрафных санкций (неустойки) и пени» принять к сведению. (Приложение).

Глава города

                        В.О. Куссмауль